
2018002038
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

SIdlo:
jednajíci:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujici")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajícř')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

GPD a.s.
Předmostí 1860/6, 405 02 Děčín
Eva Nechvátalová a Libor Pernica
25031881
CZ25031881
Krajský soud v Ústí nad Labem,oddí1 B, vložka 1625

1.
prodávajici je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě
letních pneumatik. Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy a ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dňčich elektronických nebo písemných objednávek kupujícího.
Doručením jednotlivé objednávky se příslušná däči kupní smlouva v části, týkající se
objednaného zboží, považuje za uzavřenou, a to ve znění, daném objednávkou a touto kupní
smlouvou. ·

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě dle přílohy č. 1 do 5
dnů od doručeni objednávky podle ČI. 2 této smlouvy. Místem plnění se rozumí autodílna
ZZS, Křižíkova 15, 612 00 Brno.

4.
Závazek prodávajícího k dodávce zboží podle ČI. 1 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním a převzetím příslušného zboží formou písemného

2018002038



předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami. Tímto splněním závazku také
přechází z prodávajiciho na kupujícího nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické
právo k tomuto zboží.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicímu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu za
jednotlivé dílčí dodávky zboží dle přílohy č. 1. Součásti těchto cen jsou veškeré náklady
prodávajícího na splněni jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a daň z přidané
hodnoty v sazbě platné podle zákona v den dodání zboží. Změna ceny je možná pouze
v případě zákonné změny sazby DPH.

6.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podie
ČI. 5 této smlouvy splatná po splněni závazku prodávajiciho k dodávce zboží způsobem
podle ČI. 4 této smlouvy, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného
vyúčtování (faktury - daňového dokladu).

7.
S převodem zboží podle ČI. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm. Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy lze reklamaci
vady na tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné bezvadné.

8.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujicímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

9.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy
se prodávající zavazuje platit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 5 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této
smlouvy o vice než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři
a vÍce vad, a to i postupně, je kupujíci oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

11.
Pro případ prodlení kupujicího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 6 této smlouvy o vÍce než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tune.



12.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajícim při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

13.
Tato smlouva se uzavírá do 30. 09. 2018.

14.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 20 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsíčni výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujicího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

16.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

17.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede příkazce,
který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail

18.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 17.

19.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

Í

P



20.
prodávajÍcĹ uděluje kupujÍcÍmu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák.
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Bmě dne .1 !, .2018 V Děčíně dne 4.4.2018

Ing. Milan Klus "
ředitel
Kupující

Jméno a příjmení.
funkce
Prodávající

Příloha č. 1 Specifikace a ceník



Přišoha č. 1 Specifikace a ceník

Hmotnostní valivý Přilnavost Přepokládaný Cena celkem za Cena celkem za
. , počet Cena bez DPH Cena vC. DPH . . .Rozměr, specifikace a rychIostni odpoc/uspora na mokru Hlučnost odebraných ks Značka Typ za 1 ks za 1 ks předpokládaný predpokládany odběr

limit paliva max za rok odběr bez DPH včetně DPH

235/65 R16C 119/R C A 2 165 Nokian cLine CARGO 121/119R 2 185,00 KČ 2 644,00 KČ 360 525,00 KČ 436 260,00 KČ
f |205/55 R16 94N C A 2 30 Nokian Line 94V XL 1 243,00 KČ 1 504,00 KČ 37 290,00 KČ 45 120,00 KČ
" 195/65 R15 91N B A 2 22 Dunlop SP BLURESPONSE 91V 1 037,00 KČ 1 255,00 KČ 22 814,00 KČ 27 610,00 KČ

CELKEM 420 629,00 Kč 508 990,00 Kč

Poznámky:
Požadujeme nové pneumatiky ne protektory. Roky výroby dodávaných pneumatik: max. 2 roky od objednání.
Uvedené rychlostní indexy a hodnoty maximálního zatíženi pneumatiky jsou minimálni, hodnoty energetického štítku jsou maximálni.


